DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 153/2022 – São Paulo, quarta-feira, 31 de agosto de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTOS

5ª VARA DE SANTOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O Doutor Mateus Castelo Branco Firmino da Silva, MM. Juiz Federal Substituto da 5ª Vara Federal de Santos, 4ª Subseção Judiciária do
Estado de São Paulo, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos que o presente edital, com o prazo de 10 (dez) dias, que o(a) virem ou dele(a) notícia tiverem, que por este Juízo e
Secretaria se processa a AÇÃO PENAL nº 0013234-70.2008.403.6104 que a JUSTIÇA PÚBLICA move contra MARCO
ANTONIO MIRANDA, RG nº. 16.414.656-8 e CPF nº 058.224.828-05, nascido em 30/10/1966, filho de Antônia das Dores Freire
Miranda, constando dos autos como seu último endereço na Rua Antônio Luiz Prates Maia, nº. 936, Casa, Princesa, Praia Grande-SP,
CEP: 11711-150 e como não foi possível intimá-lo por se encontrar em lugar incerto e não sabido, INTIMA o condenado para que
proceda ao recolhimento do pagamento da PENA DE MULTA: valor R$ 433,94 (quatrocentos e trinta e três reais e noventa e quatro
centavos) e as CUSTAS PROCESSUAIS: R$ 297,95 (duzentos e noventa e sete reais e noventa e cinco centavos), às quais foi
condenado, como incurso na penas previstas no artigo 171, 3º, do CP. FAZ SABER, ainda mais, que no caso do não pagamento, será
aplicado o disposto no artigo 51 do código Penal. E, para que no futuro não venham alegar ignorância, foi expedido o presente edital que
será afixado no local de costume e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Santos, em 25 de agosto de 2022.
Eu,______(Odair Luiz de Campos, RF 831), digitei e eu,_______, Edson Fernando Pereira, Diretor de Secretaria, conferi e assino.

Mateus Castelo Branco Firmino da Silva
Juiz Federal Substituto

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/08/2022     1/1

		2022-08-30T18:07:46-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459